平成 17 年３月 31 日

各  位
株 式 会 社 シ ー イ ー シ ー
代表取締役社長 新 野 和 幸
コード番号 ９６９２ 東証１部
問合せ先  企 画 推 進 部
      TEL.03-5789-2442

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 17年３月 23日に公表した平成18年１月期(平成17年２月１日～平成18年１月 31日)

の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせします。

記

１．連結業績予想数値の修正（平成 17年２月１日～平成 18年１月 31日）

【中間期】(平成 17年２月１日～平成 17 年７月 31 日)

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ) 20,500 1,350 850

今回修正予想(Ｂ) 21,500 1,350 850

増減額(Ｂ－Ａ) 1,000 ― ―

増減率(％) 4.8 ― ―

（ご参考）
前期実績(平成 17 年１月期) 20,557 1,452 829

(金額の単位：百万円)

【通期】(平成 17 年２月１日～平成 18年１月 31日)

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ) 41,500 2,750 1,650

今回修正予想(Ｂ) 45,500 2,750 1,650

増減額(Ｂ－Ａ) 4,000 ― ―

増減率(％) 9.6 ― ―

（ご参考）
前期実績(平成 17 年１月期) 41,106 2,734 1,524

(金額の単位：百万円)

２．修正の理由

平成 17 年３月 31 日開催の取締役会において、双日株式会社（本社：東京都港区、代表

取締役 土橋明夫）の 100％子会社である双日システムズ株式会社（本社：東京都品川区、

代表取締役 小幡和徳）の株式 70％を取得することを決議し、同日株式売買契約を締結い

たしました。

双日システムズ株式会社が連結対象子会社となることにより、中間連結売上高は 1,000

百万円、連結売上高は 4,000 百万円増加する見込みであります。

なお、単体の業績予想の修正はございません。

(注)上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しておりま

す。実際の業績は今後の様々な要因により予想数値とは異なる可能性があります。

以 上